
Dámské lyže na sjezdovku - on piste BLIZZARD-Alight 7.4 S + TP10 DEMO,
black/anthracite

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 14370 Kč s DPH

Popis

Dámské carvingové lyže značky Blizzard. Model Alight 7.4 je určen pro sportovní lyžařky, které mají v oblibě jízdu
střední až vysokou rychlostí. Mají IQ suspension dřevěnou sendvičovou konstrukci a dvojité karbonové a
sklolaminátové zesílení.

Vázání je v ceně lyží.

Detaily produktu:

vykrojení (sidecut): 117/74/100 mm
délka 150 cm: rádius 11.5
délka 156 cm: rádius 12.5
oblast použití: 60% upravený, 40% neupravený terén
camber/rocker: Rocker 4 mm
doporučené délky: - 15 až - 5 cm
cílová skupina: výkonnostní sportovní lyžaři
rychlost: střední až vysoká
IQ suspension dřevěná sendvičová konstrukce
dvojité karbonové a sklolaminátové zesílení
Quattro technologie
DuraTec, 75% side wall

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


